
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 1a zastępuje się załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 3B25BF79-9C76-4237-B1E7-7F2812D2E9ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 86 569,00 737,00 87 306,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 569,00 737,00 87 306,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 569,00 737,00 87 306,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

792,00 7 923,00 8 715,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 7 923,00 7 923,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 923,00 7 923,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 29 461,00 54 461,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
0,00 29 461,00 29 461,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 29 461,00 29 461,00 
 

          
Razem: 11 477 985,09 38 121,00 11 516 106,09  

          

Id: 3B25BF79-9C76-4237-B1E7-7F2812D2E9ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 19/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 800,00 737,00 65 537,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00 737,00 65 537,00 
  2010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 737,00 65 537,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 7 923,00 7 923,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 7 923,00 7 923,00 
  2010 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 923,00 7 923,00 

Razem: 64 800,00 8 660,00 73 460,00 

Id: 3B25BF79-9C76-4237-B1E7-7F2812D2E9ED. Podpisany Strona 1




